Ministério da Educação
Subsecretaria de Gestão Administrativa
Coordenação Geral de Planejamento e Licitações
Coordenação de Licitações
Divisão de Licitações

Processo nº. 23000.045287/2024-69

AVISO I – EDITAL PREGÃO 90009/2025

Senhores licitantes,

Informamos que o Edital e seus anexos referente ao Pregão Eletrônico nº 90009/2025 pode ser

consultado no link abaixo:

https://mecbrasil-

my.sharepoint.com/:f:/g/personal/arthurmorais_mec_gov_br/Ev13oMrFZKVIn2ukxEdDVUsBmCVlQLD5

MbplZGYhLFYGOg?e=0VCruW

Em tempo, informamos que o Anexo III do TR – Projeto Executivo, não consta junto ao Edital do

Compras.Gov, tendo em vista que o tamanho máximo permitido para arquivos é 30MB, contudo, o

documento pode ser baixado no link acima e no Portal do MEC no link: https://www.gov.br/mec/pt-

br/licitacoes/licitacoes-2025

Atenciosamente,

RICARDO DOS SANTOS BARBOSA

Pregoeiro

https://mecbrasil-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/arthurmorais_mec_gov_br/Ev13oMrFZKVIn2ukxEdDVUsBmCVlQLD5MbplZGYhLFYGOg?e=0VCruW
https://mecbrasil-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/arthurmorais_mec_gov_br/Ev13oMrFZKVIn2ukxEdDVUsBmCVlQLD5MbplZGYhLFYGOg?e=0VCruW
https://mecbrasil-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/arthurmorais_mec_gov_br/Ev13oMrFZKVIn2ukxEdDVUsBmCVlQLD5MbplZGYhLFYGOg?e=0VCruW
https://www.gov.br/mec/pt-br/licitacoes/licitacoes-2025
https://www.gov.br/mec/pt-br/licitacoes/licitacoes-2025